Persona a quien se le practicó la retención

EDWIN RONALD VARGAS TORRES NIT: 1118648840-1
DIRECCION: URBANIZACION PIEDEMONTE
CIUDAD: HATO COROZAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 12.950.000 129.500

Total 12.950.000 129.500

Total,
Retenido:

CIENTO VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2020-10-29

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.